ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

Câmara Municipal de Acari
Palácio “Vereador José Sueco de Medeiros”

Rua Tomaz de Araújo, 05, CEP. 59370-000, Acari, RN, Fone/Fax: 84 3433-2207

Site Oficial: http://www.cma.rn.gov.br  E-mail: cma@cma.rn.gov.br

Ofício n.º 031/2015-CMA       Acari/RN, 06 de maio de 2015.

Excelentíssimo Senhor Representante do Ministério Público

Por meio do presente, enviamos resposta ao ofício de nº 278/2015,

informando que não consta nos arquivos desta Câmara Municipal, nenhum

procedimento de autorização legislativa para doação de terrenos às pessoas de Maria

das Vitórias Batista Dantas, Rejânio Dantas de Araújo, Franklin Barbosa, Maurício

Rozemiro da Silva, Nilson Caetano Dantas e José Arimatéia da Silva Medeiros.

Sem mais para o momento na oportunidade, apresentamos votos de alta

estima e consideração.

Atenciosamente,

LEONARDO FERREIRA DE AZEVÊDO
Presidente

Ao Excelentíssimo Senhor
Mariano Paganini Lauria
Promotor de Justiça
Acari-RN